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Lot 
No 

Description 
  

Reserve 

 Lots 1 to 295 are all GB  

A Collect British Postal Stationery catalogue by Huggins & Baker unused 60 

1 
QV ½d p/card CP1 large size, used 19.10.71 from Liverpool with Sloper Arrow perforation, been 
vertically folded but not obtrusive 

20 

2 
QV ½d p/card CP! Small size sued 25.11.74 from Liverpool with Sloper Arrow cancellation mounting 
residue on rear side but good looking 

20 

3 
QV ½d p/card CP2 used 8.9.71 from <Liverpool with Sloper Arrow cancellation, few minor pinholes 
good 

20 

4 QV ½d blue green sto env  full advert on rear for Beetonette cooker, used 20 

5 QV ½s green wrapper WP9 3 lines instr; unused, worn gum edge, crease 25 

6 Collection PO envelopes, unused, 8 QV,11 KE7,7 KGV, 5 KGVI, 34 QE2 20 

7 QV 1d pink env EP22 size H unused 4 

8 QV 2½d size D env mint SPECIMEN o/print 15 

9 QV 2½d size L env mint SPECIMEN o/print 15 

10 QV 2½d size L env handwritten 'sample attached to contract, 24th July 1899 T Andres de la Rue’ 150 

11 QV ½d env ES18a open pendant sto mint vermillion 2 

12 QV ½d env sto mint corner address crossed out in red 2 

13 
QV ½d vermillion lettersheet Proxy Paper on blue for warehousemen Clerks & Drapers Schools, with 
1d emb revenue 

50 

14 QV 1d +2½d lake dated dies compound env unused, small stain to rear 20 

15 QV 1d+4d sto env unused ESC15b dated dies 2 stains to rear 15 

16 QV 1½d brown + 1d pink compound env on pale grey paper, dated dies small marks to rear 12 

17 QV 1d pink undated + 1½d brown dated die compound env unused pale grey paper 15 

18 QV 1½d brown + 2d blue dated dies unused blue paper env 25 

19 QV 1½d brown + 6d dated dies unused compound env white paper ESC38 8 

20 QV 2d blue + 1ad brown dated dies compound env ESC41pale pink paper unused 15 

21 QV 2d pale blue + 2½d lake dated dies compound env unused 15 

22 QV 2½d lake + 3d dated dies compound env unused little light fading on rear 15 

23 QV 2½d lake + 4d dated dies compound env unused ESC53 tiny marks to rear 8 

24 QV 2½d lake + 6d dated dies compound env unused white paper, gum staining thru rear ESC54 8 

25 QV 2½d lake + 1/- dated dies on blue paper, front has sun fading ESC55 12 

26 QV 3d + 1½d brown dated dies compound env unused on white, edge toning, 20 

27 QV 3d + 2d blue dated dies compound env unused on blue paper 20 

28 QV 3d + 4d compound env dated dies ESC61 unused 8 

29 QV 3d + 6d dated dies compound env unused white paper ESC 62 8 

30 QV 4d+4d dated dies compound env unused ESC 69 8 

31 QV 4d+1/- dated dies compound env unused ESC71 8 

32 QV ½d+4d dated die compound env unused ESC 108 b 20 

33 QV 1d undated + 2½d dated die compound env unused ESC 115grey 20 

34 QV 1½d + 1½d both yellow dated dies compound env unused ESC119b 20 

35 QV 1½d yellow + 2d lake dated dies compound env unused blue paper ESC121 12 

36 QV 1½d yellow + 2d lake dated dies compound env unused cream paper ESC121 12 

37 QV  1½d yellow + 3d dated dies unused compound env ESC123slightly grubby 20 

38 QV 1½d yellow + 6d dated dies compound env on cream ESC 125 20 

39 QV 1½d yellow dated + 10d compound env unused, ESC126b, slight marks 20 

40 QV 2½d grey + 1/- dated dies compound env on cream unused ESC147 15 

41 QV ½d verm + 2½d grey 5 dot on blue unused compound env flap tick stuck 35 

42 QV ½d verm + 3d 5 dot compound env unused ESC190 on white 20 



43 QV ½d verm + 4d 9 dot compound env unused on white ESC192 slight mark 17 

44 QV ½d verm + 1/- 5 dot compound env on cream unused 2 folding creases 17 

45 QV 1½d yell 9 dot + 3d 5 dot ESC216 compound env unused 20 

46 QV 1½d yell 9 dot + 10d compound env unused on pale blue ESC221 20 

47 QV 1½d yell 9 dot + 3d 5 dot compound env larger size pale blue unused 20 

48 QV 2½d grey 9 dot + 6d modified compound env unused, buff paper, larger size unused ESC362 235 

49 QV 3d 9 dot + 6d modified compound env unused on buff paper, larger size c 25 

50 QV 1d pink On Her Majesty's 1serivce The Supervisor …. Mint 30 

51 QV Advert ring, Stevens & Norton 1d used cut round 15 

52 QV Advert ring Smith Elder & Co 4d cut round used 12 

53 QV Advert ring Smith Elder 4d cut square unused 18 

54 QV Advert ring Smith Elder v& Co 1d sinuous curl cut round used 5 

55 QV Advert ring, Smith elder 2d dated cut hexagonal unused 12 

56 QV Advert ring, J F Pawson & Co, 1d pink dated cut square unused 40 

57 QV Advert ring, J F Pawson & co 1d pink on piece unused 50 

58 QV Advert ring Young & Stockall 4d dated cut squarish unused 22 

59 Coll of 72 diff PO p/cards over the 5 reigns unused inc 4 BEE cards 50 

60 QV ½d pale lilac p/card mint CP2 with red italic writing on rear Bradbury Greatorex 3 

61 21 different PO reply cards unused 5 QV, 9 KE7, 3 KGV, 1 KGVI, 3 QE2 42 

62 QV ½d pink sto p/card mint black printing instr 70mm 2 

63 QV ½d brown sto p/card with arms, Art Council addressed but no pmks 3 

64 40 different PO lettercards unused 2 QV, 4 KGV, 3 KGVI, 27 QE2 25 

65 29 different lettercards used some with selvedge, 3 QV, 3 KE7, 3 KGV, 5 KGVI, 14 QE2 inc LCP7 40 

66 QV 6d Telegraph form ,TP40b,unused with selvedge (slight tears to selvedge) 20 

67 QV 6d Telegraph form TP12b with selvedge, fine mint 10 

68 QV 6d Telegraph form TP11b with SPECIMEN overprint fine mint but just a slight browning along top edge 10 

69 QV 1/- telegraph form TP10 with selvedge, little foxing in couple of places unused 10 

70 QV `10d blue telegraph form, TP56, with selvedge on buff paper without number imprint, unused 50 

71 QV ½d PATENT postcard with 7½d emb on rear, CO2, unused, fine apart from slight marking down left side 30 

72 QV ½d PATENT postcard with 7½d emb on rear, SPECIMEN overprint on front & rear mint 30 

73 QV 3d & 1½d yellow dated compound env, unused ESC149 10 

74 
QV 2½d lake + 1/- dated dies on foolscap env, uprated with 2d & 6d stamps, used to Canada, also stamp 
removed, light crease & toning to sides ESc55 

30 

75 QV 2d lake + KE7 ½d compound env uprated 2½d stamp, used to Germany, ESC531, little grubby 20 

76 QV 1d pink EP5a SP1 paper, red SPECIMEN  overprint from Postmasters Notice 45 

77 QV 2d blue Mulready paper overprint SPECIMEN from postmasters Notice, fine mint 48 

78 QV 3d 9 dot sto env used within London paying 2d reg fee & 1d postage 1896 6 

79 QV 1d pink On Her Majesty's Service env 'The Supervisor' Inland revenue, mint 10 

80 QV 1d pink with black Parkins & Grotto advert ring mint 55 

81 QV 1d pink on blue paper pink seal, EP134 size F mint 7 

82 QV 2d lake sto env with green Alfred Smith building picture, uprated ½d verm stamp to Lucerne 8 

83 QV 1d Mulready cover unused, 3 flaps stuck, top flap not but looks good front, stereo A178 55 

84 QV sto compound env 3d+6d uprated 5d foolscap size used to Canada 28 

85 QV fine mint 9d brown sto wrapper, 250x125mm unused, cple hinge remains 5 

86 QV 1d brown sto wrapper WH Smith buff paper 250x125mm centre fold fine 6 

87 QV ½d brown sto wrapper WH Smith buff paper 250x125mm centre fold fine 6 

88 QV 1½d emb yellow sto wrapper WH Smith 250x125mm centred fold fine 10 

89 QV ½d pink sto postcard fine mint no arms back print for Stanley gibbons 5 

90 QV ½d verm PO env uprated 2x1d lilacs to Germany 4 

91 QV ½d pink sto p/card 110x75mm used black printing good 7 

92 QV ½d pink sto p/card unused fancy pink heading plain back 5 



93 

QV set of 8 sto embossed imprints set to the centre of pieces of paper measuring 155x190mm. Values 
are ½d, 1d, 12kd yellow, 2d lake, 2½d grey, 3d,4d & 6d. The 1d & 1½d values have oxidized slightly. 
Values re with dots rather than dates. Maybe thought as proofs or presentation samples. Paper for ½d 
affected by light sun fading, unusual 

100 

94 KE7 WS11½d green Crosse Blackwell wrapper used, folded, minor foxing 5 

95 KEVII 6d Telegraph form TP17a fine mint 15 

96 KEVII 6d Telegraph form TP 43c fine mint 30 

97 KGV 6d Telegraph form TP25with selvedge fine mint 30 

98 KEV11 Reg env 3d size H RP24 uprated 3 x 3d Jubilee stamps, buff paper, used 1905 16 

99 KEV11 Reg env 3d size H RP24 used uprated 2½d & 6d stamps on buff paper with boxed purple LATE 
FEE PAID 

16 

100 KEVB11 3d+4d compound env used to Zurich, thin lightweight paper, 15 

101 KEVII 1½d bright yellow sto env size H fine mint 12 

102 KEVII ½d dark green p/.card used uprated ½d addressed to ship at Mediterranean Squadron 1902 8 

103 KEVII 1½d emb yellow used wrapper E Marlborough & Co 6 

104 KEVII 2½d grey James Carter parcel post green label used good condition 8 

105 KEVII 1d wrapper printed Shipping Gazette sent to Barcelona 3 

106 KEVII ½d small wrapper addressed to Persia with fine backstamps railway 'B.6 OUT SET No 2' & 
Boughir oval cancel rare address 

25 

107 KGV 1d stout white p/card CP74 with SPECIMEN o/print type 30; some fox markings 20 

108 KGV ½d+½d sto p/card size D CS64 finer unused 30 

109 KGV 1d sto p/card size F with Arms with RETURN POST CARD heading and side printing to front 
restricting use to the company, pre-addressed to White Fisher & Co CS51 unused 

15 

110 KGV 1½d size D sto plain p/card with embossed head unused, mounting residue on rear CS85 20 

111 KGV 1jd 1924 Wembley envelope, EP66 fine used 10 

112 KGV 6d Carter Seeds Parcel label  used light parcel cancel ES49L 20 

113 KGV WS23 1s red wrapper, used Stock Exchange list, punch holes, minor tears 2 

114 KGV RP27 size H envelope, mint code EE 18 

115 KGV RP27 size H2 registered env, mint code DE 20 

116 KGV RP27 size K reg env mint code EE (2 folds) 30 

117 KGV RP30 size H 4d reg env, mint, code DO 20 

118 KGV RP31 size G 2d+2d pointed corners mint code BN 10 

119 KGV RP32 size G reg env mint 3d+1d rectangle stop Code CM 8 

120 KGV RP33 size F used 3½d+½d reg env code BO 8 

121 KGV RP44 size G reg env mint with size letter G 8 

122 KGV 1½d l/card mint LCP8 no stop after card 4 

123 KGV 2d l/card mint thin d mint 8 

124 KGV 1½d BEE l/card 1924 unused some marks etc 3 

125 KGV 1½d l/card used uprated 1d Wilding, 2 

126 KGV 1½d l/card mint stop after card, LCP11a gum on front 4 

127 KGV 1½d BEE l/card 1925 mint 10 

128 KGV 1½d BEE l/card 1925 used Sheffield slogan cancel, no message 20 

129 KGV STO 1½d lettercard, used, no message, right selvedge reattached with tape, 2 stamps removed 
from front 

40 

130 KGV 2d orange PO env with packet band 11 & 2/- 4 

131 KGV 1½d brown envs x7 sto with various addresses for Mclaughlin Ltd unused 7 

132 KGV 9d+9d reply p/card comp mint CP70 thin buff 40 

133 KGV 1½d p/card mint size D stout card 3 

134 KGV 1Ñd + 1½d p/card reply complete mint CP589 size f 8 

135 KJGV ½d sto p/card embossed size F address Messrs R E Jones 1d orange revenue on rear 12 

136 KGV ½d sto p/card 1d revenue on rear Southern Railway Co address 15 

137 KGV 1/- Telegraph form TP49 fine mint 50 

138 KGV ½d + 4d large compound WH Smith wrapper mint folded 20 



139 KGV 1d+1d compound env fine mint ESCP747 25 

140 KGV 2d envelope FRONT ONLY used with Triangular inspector’s mark for reduction in postage ES57 10 

141 KGV 2½d + 1d compound sto env uprated 5 x 1½d and 2x½d stamps with cancelled Parcel Post label 
Sp 1931, envelope been opened out to use as a parcel. ESCP773b 

30 

142 KGCV 2½d + ½d compound printed on thick white paper, size 285x385mm which has been folded 
vertically - good looking item 

40 

143 KGV 2½d light blue sto env uprated 3d stamp, printed Mining address sent to Zurich 8 

144 QE2 2d+1d+½d sto Tudor Rose compound env fine mint 6 

145 KGV Reg env 3d size H mint RP28 code KG 9 

146 KGV Reg env 2d + 2d compound size G RP31 flap 7 buff paper mint code DN 6 

147 KGV Reg env 4½d size H2 RP42 flap 7, fine used uprated 2½d stamp perfin DLR, used to Teheran 20 

148 KGV Reg env size H2 fine mint RP27 code LE 18 

149 KGV 4½d reg env size K sued RP39 uprated ½d stamp to Ireland  minor creasing 10 

150 KGV Reg env 3d size H2 RP28 fine used code LK 10 

151 KGV Reg env 3d size K mint RP27 fine mint code JE not been folded 45 

152 KGV Reg env 3d size K used uprated ½d stamp perfin with wax seal on front RP27 HB Cat £150 45 

153 KGV Reg env 3d size K RP28 fine mint code AG 25 

154 KGV Reg env 3½d size K min t RP29code EM little vertical creases on back 16 

155 KGV Reg env 3½d size K RP29 used uprated ½d/1d/1½d stamps to Germany code HN 15 

156 KGV Reg env 3½d size K RP29 used not uprated . Small flap tear, code HM 14 

157 KGV ½d+½d sto tete-beche on shiny piece of paper mint 12 

158 KGV 1d+1d sto tete-beche on shiny piece of paper mint 12 

159 KGV 2d+2d sto tete-behce on shiny piece of paper also folded sideways 10 

160 KGV Reg env 3d+1d compound sizer G fine mint RP32a code EM 7 

161 KGV Reg env 3d size G fine mint RP28 b 7 

162 KGV 2d large size sto wrapper WH Smith unused 10 

163 KGV 6d large size sto wrapper WH Smith unused 12 

164 KGV 2½d dark blue sto env Tea Planters used 4 

165 KGV foolscap sto env ½d+4d private registered env used 8 8 

166 KGV 1½d brown sto env uprated 4d stamp used to Geneva Mining corner address 5 

167 KGV 1½d letterpress complete used wrapper for Overseas League with printed border around title 
good 

9 

168 KGV 1½d emb large size wrappers used x3. Royal Colonial society; Royal Empire Soc incorporating 
Royal Colonial Soc and Royal Empire Society on its own. Set of 3 used showing development of 
organisation 

15 

169 KGV sto 1d red sideface, pair of sto cards uncut with part inscription down side "..OFFICIAL POST 
CARD", full stop after CARD fine mint CS51 

30 

170 KGVI 1d p/card 1940 on stout white card, CP97, fine mint extremely scarce. Few known 100 

171 KGVI 1½d + 1½d reply p/card CP98  outer half used uprated, no message, scarce 30 

172 KGVI RP47 size F reg env mint 15 

173 KGVI RP47 size F reg env used 10 

174 KGVI RP61 size F reg env mint, imprint Tho De La Rue both sides of line; no stop after label; stain on 
back 

5 

175 KGVI 2½d l/card mint price 1½d on rear 15 

176 KGVI 6d airletter ASP1 embossed mint 6 

177 KGVI 2½d blue sto unused env McLauchlan Ltd 2 

178 KGVI 2½d red sto unused env McLauchlan Ltd 3 

179 KGVI 3d+4d blue compound wrapper, used uprated 4d QEII stamp but part only 20 

180 KGVI 1d bright carmine sto p/card Size A, printed address London Midland Scottish Railway Co, fine 
mint with unusual printed black band angled across front; unpriced in HB CS99 

28 

181 KGVI 1d deep blood red sto p/card size F Sheffield Steel Prodcuts Ltd with 1d revenue on rear, Sept 
1943 fine mint CS101 

15 

182 KGVI 2d orange on light cream card sto p/card Hearts of Oak printed panel on front, size G fine mint 15 
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183 KGVI 1½d green plain sto p/card printed address Schweppes Ltd size G; CS115 mint 9 

184 KGVI 1½d brown lettercard gum on front mint LCP13 10 

185 KGVI 2½d lovely deep blue colour on cream lettercard fine mint gum on front 5 

186 KGVI 2d orange PO p/cards on cream card, light buff & dark buff mint trio 12 

187 KGVI 5½d sto registered envelope used from Oswald Marsh to USA RS3 fine used minor 1½mm tear 
in centre 

35 

188 KGVI set of 5 Tete- Beche  pairs of impressions on a v light green paper together with 5 singles of 
each, all very fine mint, v attractive 

75 

189 KGVI 1½d green on buff WH Smith wrapper mint 18 

190 KGVI Reg env 5½d size H on white P A & Co imprint used RP60 cat £100 25 

191 KGV Reg env 4½d size H RP39 uprated 3d stamps with dark red INSURED label to Berlin 15 

192 KGV Reg env 5d size H uprated 2x3d stamps, RP34 used from Dublin to Germany 1921 20 

193 KGVI Reg env 5½d size F RP64 fine used, P A & Co imprint blue paper lining 17 

194 KGVI Reg env 5½d RP55 size G Pirie Appleton imprint good used, wax seal removed 14 

195 KGVI Reg env 5½d size G RP64 used P A & Co imprint blue lining 12 

196 KGVI Reg env 5½d size F RP64 uprated 1d fine used P A & Co imprint blue lining 18 

197 KGVI Reg env 5½d size F used RP62 blue paper lining 10 

198 KGVI Reg env 5½d size F Thom De La Rue imprint RP65 v good used unpriced in H&B 35 

199 KGVI Forces Reg env size G2 4d green ,fine used FPO385 1953 RPF8 18 

200 KGVI triple compound sto env 1½d+2d+2d mint flap stuck 10 

201 KGVI 2d+1d blue sto env mint 5 

202 KGVI Airmail sto envelope 1/- embossed mint 12 

203 KGVI 1d+½d compound env fine used ESC802 12 

204 KGVI 1d+½d orange compound env on green, edge fading used 7 

205 KGVI 2d+2d reply p/card comp on buff mint CP101b cat £50 14 

206 KGVI 2d orange p/card on buff with packet band 11 @ 2s mint 8 

207 KGVI 1d+1d p/cards comp pack of 14 with packet band 14 @ 2s6d thin CP99 10 

208 KGVI STO 1d p/card Ass Electrical Industries Ltd with 1d revenue on rear size 150x87mm unreg size, 
unused rare but centre fold CS103 unpriced 

15 

209 KGVI 1½d + 1½d brown reply card comp fine mint CP98 cat £150 55 

210 KGVI Reg env 56½d size H RP60 P A & Co imprint fine mint cat £125 no code 45 

211 KGV 1½d large size sto wrapper WH Smith unused 8 

212 KGVI 2½d blue on pink paper small wrapper used 5 

213 KGVI 3d sto envs mint addressed McLauchlan Ltd Glasgow, 2 with diff addresses 4 

214 KGVI 1½d green sto p/card size F CS117 reply part unusedNBTS208/T, slight pmk smudge on rear 15 

215 KGVI 1½d green sto p/card size F CS117 reply part fine used machine cancel Stroud March 1955 
NBTS208/T 

20 

216 KGVI 1½d green sto p/card size F CS117 reply part used, ragged top but with green boxed cachet 
"Postal Authority - we would appreciate your helpv in returning this REPL PAID card if undelivered…." 

18 

217 KGVI 1½d green sto p/card size H CS113 with Rowntree York emblem on part front, printed back, fine 
used Sutton Surrey 1951 

10 

218 KGVI 1½d green sto p/card size F CS114, plain front, printed back from Kensington Library fine used 
1954 

10 

219 KGVI 1d red sto p/card size F addressed Guthrie & Co Ltd, proxy vote card `1951 fine mint CS101 10 

220 KGVI 1d red sto p/card size F addressed Aberdare Cables of South Africa Ltd, fine mint with embossed 
1d revenue on rear, proxy card 1948 

15 

221 LGVI 1d red sto p/card size F addressed Taylor Walker & Company Ltd fine mint embossed 1d 
revenue on rear 1948 

15 

222 KGVI 1d red sto p/card size F front heading POST CARD Secretary British Industrial Plastics Ltd ,1d 
embossed revenue on rear, unused, some light markings on it, 1948 

12 

223 KGVI 1d red sto p/card unreg size 140x77mm,CS103, fine mint add to Colonel Browne, Southern 
Railway Co, Waterloo Station regarding voting on nationalisation of railways, 1946 

22 

224 KGVI 1d red sto p/card size F with heading POST CARD add to Venesta Ltd, Queen Street Place, 
London, heading & address printed in green, 1d revenue embossed on rear, 1948 proxy 

18 



225 KGVI 1d red sto p/card - as above but printing now in red 16 

226 KGVI 1d+1d sto reply card complete, outer part used, very fine and unusual, no heading NBTS 208. 
canc Falmouth, Cornwall 1950 rare 

35 

227 KGVI 1d red sto p/card unreg size 150mmx95mm, used with part front Cadbury, Bourneville in dark 
blue, uprated ½d orange perfin stamp, , order form on rear, cple of green splodges on front!!! 

10 

228 KGVI 1d red sto p/card size A 125x78mm, fine mint, County Medical Officer, Trowbridge, 2/3rds front 
with Public Health text, Notice of Birth on rear 

22 

229 KGVI 1d red + ½d orange compound card, plain front, unreg size 133x82mm, typed on back re patient 
blood donation, used Hull, 1952 uprated ½d stamp CS124 cple small creases NR in H&B rare, 

30 

230 KGVI 1d red + ½d orange compound card, plain front, cream card, NBTS 207 reply part USED NR in 
H&B. the name on back of card obliterated in ink rare 

26 

231 
KGVI 1d red + ½d orange compound card with the ½d imprint offset part way down, nearly size F 
89x138, USED 1952 printed Kensington Library on rear CS123 rare NR in H&B 

40 

232 KGVI 1½d green + ½d orange compound card CS136, Printed Paper heading, add to Headmaster 
Redland Hill School, unused but form on back filled in 

20 

233 KGVI 1½d green + ½d orange compound card as above lot but fine used January 1957 30 

234 KGVI 2d brown sto p/card size F preaddressed to Bursar, Lycee de Londres, South Kensington, used 
1958. this could be part of a reply card but difficult to tell if it has been cut from a pair or was given to 
pupils to take home and fill in and post back! Still rare 

35 

235 KGVI 1d red sto p/card close to size G 152x100, Printed Matter and Address only etc black heading, 
add to Aerated Bread Co Ltd, emb 1d revenue on rear, Dec 1940 proxy card fine mint 

30 

236 1943/5 Unfolded mint Air Letter blue on cream paper, no imprint 2 

237 QEII 3d sto p/card size G Insurance Co card, used 8 

238 QEII 2d sto Machin p/card CS209 used no message 3 

239 QEII 3d Tudor rose ALBINO impression on foolscap Baring Bros window env, unused 25 

240 QE2 2nd NVI sto House of Commons p/c used 2 

241 QE2 WS50 1½d mint wrapper, Newspapers registered 2 

242 QE2 WS50 1½d green wrapper, mint Printed Paper Rate folded 2 

243 QE2 WS51 2d brown on buff wrapper, mint, Pitman Correspondence College 7 

244 QE2 WS52 2½d Printed Paper Rate wrapper on yellow paper mint 8 

245 QE2 WS55 4½d plain wrapper with 'Pull' inscription, folded, mint 8 

246 QE2 WS111 3d sto Airmail Machin wrapper on white, mint 5 

247 QE2 AEPS wrapper 2p+½p mint 5 

248 QE2 AEPS wrapper 2p+1p mint 5 

249 QE2 RSP28 size G reg env mint 15p+4p sto 10 

250 QE2 RSP33 size G sto reg env mint 23p+½p 12 

251 QE2 RSP34 size G sto reg env 23p+2p mint 12 

252 QE2 lettercards x9 all with price bands, mint LCP25-28/30-33/37 10 

253 QE2 Lettercards used with FDI cancels LCP32/34/41/46/48/49 12 

254 QE2 Airletters APS20a-d, with cachet Int Fed of Housing & Planning in 4 colours 8 

255 QE2 Airletters APS20 a-d, as above, all cancelled unaddressed 8 

256 QE2 Forces Air Letter 2½p pink emb octagonal, used John Dayne ASP91 5 

257 QE2 Airletter ASP106 2½p+2½p on elc stock mint rare 50 

258 QE2 airletter Royal Wedding compound, Ringwood special cancel 8 

259 QE2 Airletter ASP115 4p+2p on white German stock 20 Jahre Europaischer 40 

260 QE2 airletter ASP117 5p+1jp sto mint 4 

261 QE2 3d violet sto env used cream paper H of Commons crest on flap 3 

262 QE2 3d purple env on blue paper Machaulan Ltd unused 2 

263 QE2 33p airmail p/card used uprated CP127d with Rocket Post anniv cachet 1994 3 

264 QE2 35p p/card mint Giants Causeway CP1340 4 

265 as above with FDI cancel 5 

266 QE2 ½p+4p sto p/card Postal Stationery & Stamp Exh used 1975 4 

267 QE2 CS289a 1st oct black H of Commons card used 5 



268 QE2 CS293 2nd NVI oct p/card mint BT picture number change card 1 

269 QEII 2d + KGVI ½d orange compound env uprated ½d stamp fine used ESC 971 3 

270 QEII 1½d green + KGVI ½d orange sto p/card NBTS208 outer part fine used 1957 40 

271 QEII ½d in 2 tete-beche pairs on blue paper wrapper, fine mint 20 

272 QEII 1d blue + 2½d compound wrapper used part front only WS65 15 

273 QEII 2½d + ½p turquoise compound reply card with added ½d stamp and further reply card with 3d + ½p 

imprint, both fine mint 
200 

274 QEII ½p + 3p De La Rue Collection envelope, used 3 

275 QEII 6d + 2p mixed currency wrapper on white used with Stamford Mercury pre cancelsWS129 7 

276 QEII 2p+5p compound mint wrapper on white WS139 7 

277 QEII compound wrappers. Stamford Mercury pre cancels with ½p+4p; 2jp+3p; 2p+5p all used & 2½p+3p 

cancelled but unused WS132/142/139 
20 

278 QEII 3p lettercards LCP33, one normal and one with complete extra set of perforations in the lower third of the 

card, unusual, both mint 
10 

279 QE2 packet card printed black on grey for Letter Cards 4d 100 £20s0d mint 8 

280 QE2 2½p mint l/card o/printed SCHOOL SPERCIMERN 8 

281 QEII 2d Tudor Rose stp env1alliance Ass, used in 1979 with large 'T' and STAMP INVALID in green 6 

282 QEII 1½d green + KGVI ½d orange reply part fine used, NBTS 208 CS145 Not Recorded used in H&B 65 

283 QEII 6d Pictorial airletters APS4 & %, used FDI 6 

284 QEII 6d pictorial airletters,  Tower/T.Bridge, unused set of 4 different positions ex Whitworth 20 

285 QEII 6d Coronation airletter used to Canada, FDI with slogan cancel 5 

286 QEWII 1975 city of Glasgow a/letters unused set of 6 positions ex Whitworth 5 

287 QEII 1976 Xmas a/letter unused set of 6 positions 5 

288 QEII 1978 Xmas a/letters unused set of 6 positions 5 

289 QEII 1981 Scottish Fauna a/letters set of 4 positions ex Whitworth unused 4 

290 QEII 1985 Xmas a/letters set of 8 positions ex Whitworth unused 6 

291 QEII 3d lettercard mint on cream & white card 6 

292 QEII Shakespeare a/l Plays with small CANCELLED o/print mint 2 

293 QEII 1965 Xmas a/letters Snowflake 4 positions unused ex Whitworth 10 

294 QEII 1965 Xmas Nativity unused PVA gum 15 

295 1974 Churchill Centenary private ill aerogramme with 4½p stamp FDI NR 

296 Australia Australia six airletters 1949/64 all used NR 

297 Bermuda KGVI ½d green p/card used locally with slogan cancel fine 12 

298 no lot   

299 Eire Size K reg env mint, 1/5d green rounded flaps, fee 1shJung Eu8ck1 10 

300 Eire Size F reg env 1/9d mint fee 1sh, Jung Eu9af 4 

301 Eire Size G reg env 1/9d mint fee 1sh Jung Eu9ag 4 

302 Eire Size H reg env 1/9d mint fee 1shslim letters Jung Eu9aH1 8 

303 Eire P/card 4d deep blue-green on white mint P8 4 

304 Eire Env 6d brown on yellow env mint no wmk U9b 3 

305 Eire L/card 6d gum on back mint K7rk2 3 

306 Eire L/card 6d gum on front mint K7vk2 3 

307 Eire L/card 6d gum on back, large holes K7rg2 mint 3 

308 Eire L/card 6d gum on front large holes K7vg2 mint 3 

309 Eire 1971 4p lettercard cream, large & small perf holes (2) mint 6 

310 Eire 1971 14p reg env mint Format G11 size G 5 

311 Eire 1971 14p reg env mint Format H1 size H 6 

312 Eire 1971 14p reg env mint Format K1 size K 7 

313 Eire 1971 2½p wrapper mint, unfolded 110x268m 3 

314 Eire 1971 3 different aerogrammes unused NR 

315 India QV Soldiers & Seaman envs, 9pies & 9p o/print 1as flaps not stuck unused 10 

316 Italy Roma 82 airletter unused & 2 others NR 

317 Morocco Gibraltar size F reg env with o/print unused flap stuck down NR 

318 Oman Pr of airletters 25b & 50b and set of 3 long aeros 25/50/75 mint 5 

319 S Rhodesia KGVI 3 used 6d airletters used NR 

320 Sweden 1914 Military Service p/card 5 ore green fine mint cream card scarce 7 
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POSTAL BID FORM  

All postal bids must be with the Auctioneer by 12 noon  10th April 2020 

 

FULL NAME (please print)........................................................................................................................... 

Lots will be sent to successful bidders via Royal Mail and the Society cannot accept liability for any items that fail to be delivered or arrive 

damaged.  Buyers who are not covered by their own insurance are recommended to request postal service that provides compensation.  For 

ordinary first class mail a Certificate of Posting will be obtained.  ALL lots sent overseas must be sent by International Signed as a minimum. 

All costs incurred in postage and packing will be charged to the buyer, subject to a minimum of £1.10. New overseas rates are expensive - 

cheapest International Signed, for 100 grams, is £7.35. Risk is the buyers after posting by auctioneer whatever service used.  

Required Type of Mailing Tick Here 

First Class Ordinary Mail  (£20 max compensation)   

Confirmed  (Signed For)  (£50 max compensation)   

Guaranteed (Special Delivery) (£500 or £1000 compensation)   

International Signed (£50 or £250 compensation)   

International Tracked & Signed (£50 or £250 compensation - where available)   

 

Signed............................................................................................................  Date.................................................................................... 

 

Address:............................................................................................................................ .......................................................................... 

 

.................................................................................................................................................................................................................... 

 

..................................................................................................................................................................................................................... 



Notes Regarding Postal Bidding 
 

 

These notes supplement the Postal Stationery Society’s Postal Bid Sales and Auction Rules.  All 

members have been provided with copies of these, but additional copies are available from the 

secretary on receipt of a stamped addressed envelope or international reply coupon. 

 

1. Photocopies of items in the sale will be available at a cost of 10p black and white or 50p colour per 

A4 sheet.  Requests for photocopies should be made to the auctioneer, Neil Sargent, in plenty of time, 

and should be accompanied by the cost of the photocopies requested together with a large stamped 

addressed envelope or international reply coupons.  Payment for photocopies should be made by 

cheque (made payable to Neil Sargent) or by GB mint stamps with full gum.  There is a limit of 10 

photocopies per member for each auction. 

2. There is no buyer’s premium or other charge with this auction.  Successful bidders will be asked to 

pay only the hammer price and the cost of postage and packing as appropriate, subject to a minimum 

of £1.10 

3. Please enter details of your bids on the front of this form.  Please check your bids carefully, as it 

may be difficult to correct mistakes at a later date.   The bidding form must be signed and dated, and 

submitted to the auctioneer by the closing date for postal bids given on the front of the auction 

catalogue. 

4. All bids must be made in £ (pounds sterling) in amounts equal to the published bidding steps.  Bids 

which do not match the bidding steps will be rounded down to the next bidding step. 

5. Enter the maximum price you wish to pay for a lot.  The auctioneer will use this figure to purchase 

the lot on your behalf at the lowest possible price, subject to other postal bids received prior to the 

auction taking place.   

6. Lots will be purchased on behalf of postal bidders at one bidding step above the next highest bid 

received. 

7. Where two bids of the same value are received for the same lot, the first bid received by the 

auctioneer will take preference. 

8. Postal bids will be entered by the auctioneer on behalf of members, to the best of his ability.  While 

every care will be taken, neither the Society nor its officers may be held liable for any errors or 

omissions. 

9. Lots purchased by postal bidders will be deemed to be their property at the fall of the hammer and 

will be sent by post to their home address at their own risk, unless otherwise requested by them.  

Therefore please indicate on the front of this form which method of post you wish the Society to use.   

10. Bidding steps are 50p to £5, £1 up to £30 and £2 up to £100 and £5 thereafter. Bidding steps can 

be varied at the Auctioneer’s discretion. 

11. Copies of the Auction Rules are available from the Secretary on receipt of an sae.  

12. Bids should be submitted on the attached form. 
 


